۱۸. شیخ طوسی، تهذیب الاحکام، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۵، ج ۶.

۱۹. طبرسی، ابی منصور احمد بن علی، الاحتجاج، نجف اشرف، دارالنعمان، ۱۳۸۶ق.
۲۰. کلینی، ابی جعفر محمد بن یعقوب، الکافی، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۷، ج ۵.
۲۱. مجلسی (علامه)، محمداقبر، بحارالانوار، بیروت، مؤسسة الوفاء، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳، ج ۱۲، ۱۸ و ۵۲.
۲۲. میرزای نوری، مستدرک الوسائل، بیروت (لبنان)، مؤسسة آل البيت عليه السلام لاحیاء التراث، ۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م، ج ۱۱.
۲۳. همدانی، مصباح الفقیه، بی تا، چاپ سنگی.